
Hej, 
 
jag vill framföra min åsikt angående förslag om hundförbud i Spökparken. 
 
Vi är åtskilliga hundägare som varmt, djupt och innerligt älskar Spökparken 
och vistas där dagligen (vilket vi hoppas ses som något positivt då det är 
en allmän park). Majoriteten av oss plockar alltid upp efter våra hundar. Vi 
hoppas att våra röster lyssnas till inför ett eventuellt beslut. 
 
*Ett antal punkter jag önskar framföra: * 
1. *Bakom varje framfört KLAGOMÅL finns ofta ett markant större antal 
positiva röster*, detta oavsett bransch, sammanhang eller fråga. Så också 
när det gäller spökparken. Vi som dagligen nyttjar parken hör inte av oss 
till Stadsdelsnämnden för att visa vårt uppskattande för en sån fantastisk 
park, det borde vi kanske göra. Men räkna med oss rent statistiskt. 
 
2. Ikväll under dragning med kommunen så *kom EN person, sent, efter mötet 
var avslutat för att framföra klagomål (återkommer till detta). Vi var 
däremot uppemot 20 hundägare som stannade där under drygt en timme för att 
få framföra vår talan. För vem betyder parken mer?* 
 
3. När det kommer till klagomålen vill jag kontra med följande: 
a) f*örstörelse av gräsmattan* - det är primärt hjulspår, fimpar, skräp (som 
vi hundägare ofta plockar upp) samt bleka fläckar av picknickfiltar som 
förstör gräsmattan, inte att HUNDAR som väger en tiondel av oss människor, 
går på gräsmattorna 
b) *hundbajs* - detta skall självfallet plockas upp! Uppmana oss hundägare 
att hålla efter varandra, att vi plockar upp efter de rötägg som inte gör 
det, sätt ut hundbajspåsar som i Täby! 
4. *Gjorde man en vetenskaplig studie av hur mycket hundarna i sig förstör 
så skulle det vara försumbart jämfört med förstöring åstadkommen av 
människor. Särskilt om man lägger till alternativnyttan.* Säkerhetsansvarig 
på skolan är orolig för om hundarna försvinner med anledning av de inbrott, 
narkomaner och alkoholister som då fyller parken, som hon åtskilliga gånger 
sett försvinna pga hundar, eller polis påkallats av hundägare vid brott. 
 
*Det är inte försvarbart att stänga parken för hundar, det är ett ogrundat 
beslut som saknar grund. * 
 
I en demokrati ska inte den som skriker högst få rätt. Jag hoppas ni lyssnar 
på våra röster. Parken betyder troligtvis mer för oss än för någon annan. 
Och vi är ytterst villiga att göra vad som krävs för att sköta parken, men 
stäng oss inte ute från parken! 
 
Ett tolerant samhälle där medborgarna pratar med varandra, där man 
respekterar olika livsstilar är oerhört viktigt att uppmuntra. Inte med 
meningslösa förbud. Gräsmattorna kommer förstöras ännu mer, och hundbajs att 
ersättas med människobajs - titta vid Klarabergsstrand. 
 
Tacksam bekräftelse på att min talan framförs/noteras inför beslut. 
 
En medborgare - med hund, 
Åsa Vilbäck 
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